



## Te zabiegi kochają gwiazdy! **NOWOŚCI** dostępne w salonie Image w Iławie dają spektakularne efekty

data aktualizacji: 2017.05.08



**Wiosną zadbaj o siebie! W przygotowaniu cery i ciała do cieplejszego sezonu pomogą Ci profesjonalne zabiegi przy użyciu najwyższej klasy sprzętu, jakie dostępne są w Instytucie Kosmetologii i Medycyny Estetycznej Image w Iławie. Dzisiaj przedstawiamy trzy wiosenne nowości. Te zabiegi to sekrety gwiazd, a efekty są sprawdzone i naprawdę spektakularne.**

Pierwsza z nowości - zabieg przy użyciu głowicy STORZ MEDICAL, pomoże Ci rozprawić się ze "skórką pomarańczową", ale warto wiedzieć, że stosowane tutaj leczenie falami akustycznymi ma też szereg innych zastosowań, w tym rehabilitację wielu urazów i schorzeń.

Dwa kolejne zabiegi wprowadzone do oferty salonu Image skupiają się na potrzebach cery. Pierwszy, Geneo, to błyskawiczny zabieg złuszczający, który przywróci twarzy blask, gładkość i świeżość, a drugi, tzw. wampirzy lifting, rewitalizuje i odmładza skórę, jednocześnie stymulując ją do dalszej naturalnej regeneracji.

**KONIEC Z CELLULITEM. EFEKTY TERAPII W IMAGE SĄ WIDOCZNE, WYCZUWALNE I MOŻNA JE ZMIERZYĆ**

Twoim utrapieniem jest nieestetyczna "skórka pomarańczowa"? Cellulit na udach, pośladkach i ramionach dotyka aż 80% wszystkich kobiet. Z pomocą przychodzi dostępna w salonie Image w Iławie nowość. Leczenie Falami Akustycznymi (Acoustic Wave Therapy – AWT), przy użyciu głowicy fali uderzeniowej STORZ MEDICAL, to nowoczesna, niezwykle skuteczna metoda, polegająca na oddziaływaniu na dotknięte cellulitem części ciała falami dźwiękowymi. Tę innowacyjną metodę wybiera coraz więcej kobiet stawiających na profilaktykę, by zapobiegać powstawaniu cellulitu, lub

by wyeliminować już widoczne zmiany na skórze. W wielu przypadkach efekty są widoczne i wyczuwalne, a także mierzalne już po 4 do 6 sesji, czyli w ciągu 2 do 4 tygodni. AWT to skuteczna terapia oferowana dziś przez ponad 500 ośrodków pielęgnacji urody na całym świecie.

- Terapia korzysta z akustycznych fal dźwiękowych, generowanych wewnątrz uchwytu i delikatnie przenoszonych na dotknięte cellulitem partie ciała - mówi Iwona Krzyżanowska, właścicielka salonu Image w Iławie. - Fale akustyczne mają zastosowanie w medycynie od lat 80-tych, gdy zaczęto rozbijać przy ich pomocy kamienie nerkowe, natomiast od lat 90-tych stosuje się je w leczeniu schorzeń ścięgien i mięśni. Nowoczesne zabiegi, których celem jest zwalczanie cellulitu, polegają na emitowaniu fal akustycznych na obszary ciała objęte cellulitem. W chwili wprowadzenia ich do ciała fale akustyczne rozprzestrzeniają się na duże obszary, stymulując proces leczenia poszczególnych warstw skóry.

Dzięki zabiegowi skóra staje się wygładzona i odmłodzona, tkanka tłuszczowa ulega rozbiciu, a tkanka łączna napina się, dzięki czemu komórki tłuszczowe są zatrzymywane w warstwie podskórnej.

Badania przeprowadzone w Szwajcarii wykazały 110% poprawy elastyczności skóry u pacjentek poddanych terapii. Wszystkie pacjentki uczestniczące w badaniu były niezwykle zadowolone z efektów terapii falami akustycznymi.

Zakres i sposób leczenia omawia się z pacjentką. Następnie nakłada się żel kontaktowy na obszar poddawany terapii, aby upewnić się, że fale akustyczne dotrą do celu bez straty energii. Zabieg jest całkowicie bezbolesny.

Na ogół zabieg AWT trwa około 30 minut. W zależności od stopnia nasilenia cellulitu konieczne jest przeprowadzenie minimum 6 sesji w odstępach 4-7 dniowych.

AWT można wykonywać u pacjentek w każdym wieku. Dzięki tej terapii skóra odzyskuje naturalną elastyczność i napięcie, wygląd sylwetki ulega poprawie, a obwód części ciała poddanych zabiegom ulega zmniejszeniu w połączeniu z zabiegami endermologii pozwalającej na całkowite usunięcie rozbitych komórek tłuszczowych np. za pomocą masażu podciśnieniowego i fali radiowej RF, również dostępnych w Image. Połączenie tych dwóch metod da spektakularne i trwałe efekty.

Warto wspomnieć, że głowica fali uderzeniowej STORZ MEDICAL służy do zabiegów medycyny estetycznej, jak i do rehabilitacji w wielu urazach i schorzeniach, takich jak zapalenie powięzi podeszwy, ostroga piętowa, terapia punktów spustowych, ból ścięgna Achillesa, zapalenie nadkłykcia, łokieć tenisisty, łokieć golfisty, wapniejące zapalenie ścięgien stawu barkowego, przewlekłe entezopatie, zespół przeciążenia mięśni piszczelowych, zespół krętarzowy, zespół bólowy mięśniowo-powięziowy, akupunktura falą uderzeniową, zwapnienia okołostawowe, zespół bolesnego barku oraz urazy sportowe.

## PROMIENNA, GŁADKA I ŚWIEŻA CERA - TO MARZENIE KAŻDEJ KOBIETY

Właśnie takie efekty pozwala osiągnąć kolejny z zabiegów wprowadzonych niedawno do oferty salonu Image w Iławie.

- Zabieg złuszczący OxyGeneO świetnie sprawdzi się jako element dłuższej kuracji, ale także uratuje sytuację wtedy, gdy ważne wydarzenie już jutro - przybliży szczegóły Iwona Krzyżanowska. - Jest to błyskawiczny, bo zaledwie 20-minutowy zabieg kosmetyczno- pielęgnacyjny polecany do każdego typu skóry oraz wszystkich obszarów twarzy. Jego zaletą jest to, że możemy korzystać z niego przez cały rok, jednak zalecany jest w okresie przedwiosennym, w celu przygotowania twarzy na nadejście wiosny.

Zabieg Geneo to właściwie trzy zabiegi w jednym. Zastosowanie znajduje tutaj unikalna, innowacyjna technologia, której działanie zostało potwierdzone klinicznie. Podczas zabiegu w wyniku kontaktu specjalnej głowicy z koktajlem dochodzi do wytworzenia dwutlenku węgla. Obszar zabiegowy zostaje niedotleniony. Wtedy nasz organizm dostarcza poprzez krew do tego obszaru dużo tlenu, jednocześnie rozszerzają się naczynia krwionośne, a koktajl wnika w głąb skóry. Wszystkie te działania sprawiają, że na zabieg można umówić się przed ważnym bankietem, ponieważ efekty widać już po pierwszej wizycie u kosmetyka. Urządzenie Geneo™ to przełomowa technologia, która wykorzystuje naturalne mechanizmy organizmu i zapewnia uzyskanie jednocześnie trzech efektów pielęgnacyjnych: złuszczenia zewnętrznej warstwy naskórka, wchłaniania podstawowych składników rewitalizujących oraz naturalnego dotlenienia. W rezultacie skóra zyskuje zdrowszy i bardziej promienny wygląd, zostaje ujędrniona i dogłębnie nawilżona, poprawia się jej gęstość i koloryt, a zmarszczki i przebarwienia ulegają wyraźnej redukcji.

Planowanie zabiegów GeneO™ stanowi doskonały długofalowy program terapii przeciwdziałającej starzeniu się skóry. Najlepszy indywidualny harmonogram zabiegów dobierze specjalista w dziedzinie pielęgnacji skóry.

## TEN ZABIEG KOCHAJĄ GWIAZDY. WAMPIRZY LIFTING BEZ TAJEMNIC

Kolejną nowością w salonie Image w Ławie jest tzw. wampirzy lifting. Jest to zabieg z osoczem bogatopłytkowym, poprawiający gęstość i napięcie skóry.

- Metoda ta swoją wyjątkowość zawdzięcza przede wszystkim naturalności. W rękach dobrego specjalisty jest genialnym narzędziem stosowanym, by odmłodzić skórę, ale też leczyć poważniejsze problemy niż jędrność skóry - wyjaśnia Iwona Krzyżanowska. - Procedura polega na ostrzykiwaniu skóry specjalnie spreparowanym osoczem pacjenta. Jej naturalność kryje się w autotransplantologii, czyli w fakcie, że podczas zabiegu pacjentowi jest podawane jego własne, uprzednio pobrane i przygotowane osocze.

Z punktu widzenia medycyny estetycznej zabieg z wykorzystaniem osocza bogatopłytkowego może być stosowany przez cały rok, jest w pełni bezpieczny i w żaden sposób nie zmienia rysów twarzy czy mimiki.

Zabieg rewitalizuje skórę, leczy blizny potrądzikowe oraz łysienie, poprawia kolory, gęstość i napięcie skóry, a także przyspiesza gojenie po zabiegach laserowych i zapobiega starzeniu się skóry.

- Efekty, jakie przynosi zabieg, są bardzo dobre, ponieważ działa on na naszą naturalną zdolność skóry do regeneracji, pobudza mechanizm, a nie jedynie maskuje niedoskonałości - podsumowuje Iwona Krzyżanowska.

Ze względu na kompleksowe działanie zabieg poleca się pacjentom w różnym wieku: osobom dojrzałym, ale też młodym, które zmagają się z problemami skóry. U osób poniżej 35 roku wystarczy jeden zabieg na 12-24 miesiące, by osiągnąć rewitalizujący efekt. Osoby od 35 do 45 roku życia wymagają kolejnego podania po 9-12 miesiącach, natomiast po 60 roku życia wymagane jest podanie osocza po 3, 9 i 18 miesiącach od pierwszego zabiegu.

Osocze bogatopłytkowe jest również świetnym uzupełnieniem terapii laserowej. Przyspieszy bowiem gojenie i całą rekonwalescencję po zabiegu. Oprócz tego wampirzy lifting tworzy swego rodzaju ochronę dla skóry - dzięki swoim właściwościom przeciwzapalnym i przeciwbakteryjnym.

## SPECJALIŚCI DORADZĄ. ZAPRASZAMY DO ODWIEDZIN I KONTAKTU

Doświadczony i wysoko wykwalifikowany, życzliwy personel Instytutu Image w Ławie po zapoznaniu

się z potrzebami Twojej skóry, doradzi Ci, jaki zabieg przyniesie najlepsze rezultaty. Zapraszamy!

INSTYTUT KOSMETOLOGII IMAGE W IŁAWIE  
Rezydencja Stary Spichlerz, ul. Sobieskiego 14  
Tel. 698 023 828.

Artykuł sponsorowany, komentowanie jest wyłączone.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44336-te-zabiegi-kochaja-gwiazdy-nowosci-dostepne-w-salonie-image-w-ilawie-da-ja-spektakularne-efekty>